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— Olie & gas | Chemicalién

Volledige handbescherming | Bescherming tegen
chemicalién (EN 374-1:2016) | Microbiologische
bescherming (EN 374-5:2016)

Standaard pasvorm | Vochtregulering | Lange vei-
ligheidsmanchet | Goede droge grip | Goede natte
grip | Goede oliegrip

Zonder natuurlijk latex | REACH-compatibel

Chloropreen

Gevlokt (Handschoenen met chemische bescher-
ming) | Zonder gevlochten textiel

CHEMISCHE BESCHERMING

GUIDE 4013

MEERMALIG | ZONDER GEVLOCHTEN TEXTIEL

0.75 mm

Duurzame en hoogkwalitatieve chemisch bestendige handschoen,
uitgevoerd in neopreen en gevoerd met gevlokt katoen. Met een
lengte van 33 centimeter beschermt de handschoen tot hoog aan de
arm tegen bepaalde chemicalién, zuren, alcohol, alkalische stoffen en
olién. De handschoen is voorzien van smalle vingers, voor een betere
vingergevoeligheid.

» 33 cm. lengte » Maten 7-11
» Chloropreen
» Anatomische pasvorm
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CHEMISCHE BESCHERMING

GUIDE 4013

MEERMALIG | ZONDER GEVLOCHTEN TEXTIEL

ART.NO

223536301
223536319
223536327
223536335
223536343

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 4013 7
GLOVE GUIDE 4013 8
GLOVE GUIDE 4013 9
GLOVE GUIDE 4013 10
GLOVE GUIDE 4013 11

BUNDEL

12
12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120
120

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



